
COMUNE DI MAZZARINO
Provincia di Caltanissetta

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELLA DETERMINAZIONE N. 51 DEL 17-12-2020

,lì 18-12-2020

Registro Generale n. 268

Determinazione del Settore Primo

N. 51 DEL 17-12-2020

Oggetto: Ditta Mancuso S.r.l. impegno per omaggi floreali per feste nazionali e
solennità civili nazionali e solennità civili da parte della Amministrazione
Comunale cap. 470 cod. bil. 01.02-1.03.01.02.009 - Euro 320,00

L'anno  duemilaventi addì  diciassette del mese di dicembre,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE PRIMO

PREMESSO che  l'Amministrazione Comunale intende rendere omaggio in occasione delle
feste Nazionali e solennità civili  per assicurare la piena funzionalità della propria carica
istituzionale;

CHE attualmente è sospeso il servizio di Economato in capo al II° Settore per l'acquisto di minute
spese;

CHE per i motivi di cui sopra affidare il servizio per la fornitura di omaggi floreali  per i motivi di cui
sopra  alla Ditta Mancuso S.r.l. P.I. 02009420858  contattata telefonicamente, visto che trattasi di
minute somme, la quale  ha fatto pervenire al protocollo dell'Ente n.  del   un preventivo di € 320,00
IVA compresa;

PERTANTO occorre impegnare la somma di  €.  320,00 IVA compresa sul bilancio   2020 gestione
provvisoria, al cap.  470 cod. bil. 01.02-1.03.01.02.009 “spese per feste nazionale e solennità civili” ,
per fronte alle minute spese derivanti dall’acquisto del materiale sopra rappresentato;

CHE non essendo stato deliberato  il bilancio di previsione di questo Comune per l’anno 2020, in
forza dell’art. 163 comma 2 del D.Lgs. 267/2000 si è in regime di gestione provvisoria e la stessa è
limitata alle sole operazioni necessarie per evitare che siano arrecati danni patrimoniali certi e gravi
all’ente;

Copia del documento informatico redatto tramite utilizzo del sistema informativo
automatizzato in uso presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm
13.11.2014.
Responsabile elaborazione e conservazione: Com. Bellofiore Dott. Armando Josè



RITENUTO di dover provvedere in merito;

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità;

VISTA la L.R. 48/91 e s.m.i.;

VISTA la L.R. 23/91;

VISTO il D.lgs. n. 267 del 18/08/2000 “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli EE.LL.” ed
in particolare gli art. 107 e 192;
CIG: Z142FD6062

D E T E R M I N A

IMPEGNARE la somma di €.   320,00  imputando la spesa nel bilancio 2020 gestione1)
provvisoria, cap. 470 cod. bil 01.02-1.03.01.02.009 “spese per feste nazionale e solennità civili”;
DI AFFIDARE la fornitura del materiale di cui in premessa alla Ditta Mancuso S.r.l.  P.I.2)
02009420858;
DI LIQUIDARE  con successivo atto di liquidazione la somme di €  320,00 IVA compresa  alla3)
Ditta Mancuso S.r.l..  previa fattura elettronica.

Letto e sottoscritto a norma di legge.
Il Responsabile del Settore
F.to Bellofiore Armando Jose'

Copia del documento informatico redatto tramite utilizzo del sistema informativo
automatizzato in uso presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm
13.11.2014.
Responsabile elaborazione e conservazione: Com. Bellofiore Dott. Armando Josè



___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Capitolo/Art. Tit./Progr./Missione Importo € N°. Impegno Data Impegno

       470/ 01.02-1.03.01.02.009         320,00   259 18-12-2020

Lì  17-12-2020
Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to MINACAPILLI FILIPPO

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 18-12-2020    al 02-01-2021
Lì  18-12-2020

Il Responsabile del Primo Settore
F.to Bellofiore Armando Jose'

Copia conforme all’originale.
Lì

Il Responsabile del Settore
Bellofiore Armando Jose'

Copia del documento informatico redatto tramite utilizzo del sistema informativo
automatizzato in uso presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm
13.11.2014.
Responsabile elaborazione e conservazione: Com. Bellofiore Dott. Armando Josè


